Por lo mismo, como anota con mucha razón Benedicto XIV, si un mensaje comunicado en revelación privada aparece en desacuerdo con el depósito revelado, el fallo es claro y definitivo: tal mensaje no es de Dios. Y añade: «non est juxta decreta generalia procedendum in causa ad ulteriora»²⁷. Y en otro lugar: «statim ac aliquid in revelatione apparet, quod praedictis adversetur (escritura, tradición, definiciones del Magisterio) reicienda est inter mendacia, et Daemonis illusiones»²⁸.

Así, Pío XII, refiriéndose al caso particular de la Devoción al Corazón de Jesús, advierte expresamente que ésta no se funda en las revelaciones privadas que tuviera Santa Margarita María sino en la doctrina revelada que se encuentra en la Sagrada Escritura y en la Tradición; y recuerda que la Sagrada Congregación de Ritos, cuando concedió la celebración de la fiesta del Corazón de Jesús, lo hizo movida no por las revelaciones privadas sino por la piedad del pueblo fiel que la pedía²⁹.

Y de modo parecido se nos cuenta también de León XIII, que después de haber hecho diligentes averiguaciones sobre la persona y vida de Sor María del Divino Corazón (Droste zu Vischering) y sobre

²⁷ *De servorum Dei Beatificatione et canonizatione*, l. II, c. 32, n. 8, ed. Neapoli, 1773, t. 4, p. 47, donde dice:

Haec quoad notata; quod vero attinet ad notanda, sciendum est de meditationibus, revelationibus, visionibus, et prophetiis iudicium institui in sacrorum rituum congregatione triplici de causa. Prima est ut juxta decreta Urbani VIII an eis aliquid insit contra fidem et bonos mores, aut aliqua doctrina nova a communi Ecclesiae sensu et consuetudine aliena. Secunda ut videatur utrum visiones, revelationes ac prophetiae fuerint supra naturam ideoque recensendae inter gratias gratis datas, necne. Tertia, ut constet utrum sint laudandae vel approbandae, an potius tolerandae seu praetermittendae.

Inspectio autem quae sit prima de causa, viam sernit inspectionibus quae duabus aliis memoratis de causis debet subinde promoveri ut infra patebit.

Porro divina numquam dici potest revelatio quae pugnat cum sacris litteris, cum divinis et apostolicis traditionibus, cum moribus et definitionibus Ecclesiae, dicente apostolo ad Galat., c. I, v. 8. Sed licet nos aut angelus de coelo evangelizet vobis praeterquam quod evangelizavimus vobis, anathema sit. et ibi., v. 9 (...)

(Después de citar a Araujo, a Gravina y al Cardenal Laurea) prosigue: Quae si quid in ea aperiatum contrarium iuri divino aut regulis Ecclesiae non est juxta decreta generalia procedendum in causa ad ulteriora. Y aduee algunos ejemplos.